
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

65047299237

จ้างก่อสร้างงานเพิ่มจุดจ่ายน้ำจากอุโมงค์ส่งน้ำ (By Pass) บริเวณพื้นที่โรงงานผลิตน้ำมหาสวัสดิ์ สัญญา สศป-31(R1) โดยวิธีคัดเลือก

27,042,046.55 บาท

27,042,046.55 บาท

0105539031392 บริษัท เอส เทค ซีวิล แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 27,031,722.09งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

0135546004931 บริษัท ทีเอสวี เอ็นจิเนียริ่ง (2003) จำกัด 29,475,830.82

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539031392
บริษัท เอส เทค ซีวิล แอนด์ คอน

สตรัคชั่น จำกัด
650622011082 สศป-31(R1) 28/06/2565 27,031,722.09 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา 

1. หน่วยงาน การประปานครหลวง 

2. เลขท่ีโครงการ 65166000004 

3. ช่ือโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนรามค าแหง ๒๔ และถนนหัวหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

4. งบประมาณ 91,970,000.00 บาท 

5. ราคากลาง 91,970,000.00 บาท 

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้ 

รายการพิจารณา เลขประจ าตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ 
โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนรามค าแหง ๒๔ และ
ถนนหัวหมาก 

0105524029869 
0107536001001 
0125546007647 
D888888888001 
D888888888002 

บริษัท เสริมสงวนก่อสร้าง จ ากัด 
บริษัท ซิโน-ไทย เอ็นจีเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคช่ัน จ ากัด (มหาชน) 
บริษัท ไออีทีแอล จ ากัด 
กิจการร่วมค้า เอเอสเค-ยูเอ็น 
กิจการร่วมค้า เอสแอลซี 

1,155,555,555.00 
1,277,580,000.00 
1,153,888,000.00 
1,190,000,000.00 
1,021,666,000.00 

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 

ล าดับ 
เลขประจ าตัว 

ผู้เสยีภาษีอากร 
ช่ือผู้ขาย 

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP 

เลขท่ีสญัญา/ 
ใบสั่งซื้อ 

วันท่ีท าสัญญา/ 
ใบสั่งซื้อ 

จ านวนเงิน สถานะสญัญา เหตุผลที่คัดเลือก 

1 0125546007647 
 

บริษัท ไออีทีแอล จ ากัด 
 

650522016870 PITB-915 6/06/2565 1,153,888,000.00 
 (กทม. 729,777,000.00 
กฟน. 365,175,000.00 
กปน. 51,990,000.00 

จัดท าสัญญา/PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนผ่านเกณฑ์ 
และเสนอราคาต่ าสุด 

 


